
f DODAVATEL:
PROJEKTY B.H., s.r.o.
Sídlo firmy:
Kancelář:

Valouškova 575/11,635 00 Brno-Bystrc

IČ: 02103800

Cenová nabídka Datum:
Číslo nabídky:

Název nabídky: Obilní trh 10 - PD na opravu omítek a podlah sklepů

Místo stavby: Obilní trh 68/10, Brno-stfed,

Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1,601 67 Brno, IČ: 449 92 785

Vážení,

Na základě Vaší poptávky Vám zasíláme nabídku na zpracování projektové dokumentace na opravu
omítek a podlah sklepů v domě Obilní trh 10, Brno.

Podobné stavby jsme již několikrát projektovali a podíleli jsme se na jejich realizaci v pozici
technického nebo autorského dozoru. Naše nabídka vychází z praktických zkušeností a obsahuje
všechny částí a úkony, které jsou nutné ke kvalitní projektové přípravě stavby. Věříme, že Vás naše
nabídka osloví a těšíme se na spolupráci.

1. Nabídková cena

Stávající stav, zaměření, vynesení db elektronické podoby 15.000,- Kč
Stavebně technický průzkum z hlediska vlhkostí 16.000,-Kč
Dokumentace pro provedení stavby (DPS), koordinace projektové činností 67.000,- Kč
S/ýkaz výměr a rozpočet 15.000,-Kč
nženýrská činnost 16.000,-Kč
Tisk dokumentace, vazba, koordinace PD s investorem 9.000,- Kč
Delkem 138.000,- Kč

2. Termíny

■ Zhotovení PD: řQen 2017

3. Další podmínky

* PD bude vypracována zvlášť pro společné sklepy domu a zvlášť pro samostatný sklep

restaurace U čápa

Strana


